Contratação de serviços de locação de espaço e de prestação de serviços agregados, para
realização das cerimônias de Colação de Grau Oficial do Instituto de Ciências Agrárias dos formandos dos
semestres letivos 2025/2; 2026/1; 2026/2 e 2027/1.

Valor previsto: ​R$ 34.760,00 (trinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Dispensa supracitada.

 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
Aprovo o  Termo de Referência 1952651  e demais documentos constantes neste processo, ficando a